公 募 公 告

下記のとおり公募に付する。

令和８年２月24日

                          埼玉県知事 大 野 元 裕

記

１ 公募に付する事項

 ⑴ 案件名

   レンタカーの賃貸借（単価契約）

 ⑵ 履行期間

   令和８年４月１日から令和９年３月31日まで

 ⑶ 仕様

   仕様書による

２ 公募に参加する者に必要な資格等に関する事項

 ⑴ 精算払いが可能であること。

 ⑵ 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者であるこ

と。

 ⑶ 埼玉県の契約に係る入札参加停止等の措置要綱（平成21年３月21日付け入審第513号）

に基づく入札参加資格停止措置を受けている期間中の者でないこと。

 ⑷ 埼玉県の契約に係る暴力団排除措置要綱（平成21年４月１日付け入審第97号）に基づく

入札参加除外措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 公募参加申込書等の提出

 本件公募に参加を希望する者は、公募参加申込書（別記様式）及び履行可能なことを証明

する書類（カタログ等）を提出すること。

 公募参加申込書にあっては、押印省略とする。

 なお、公募参加申込書等を提出した結果については、別途通知する。

 本件については、単価同調方式による見積り合わせを行う予定である。

４ 問合せ先及び仕様書の配布方法

 ⑴ 公募に関する問合せ先

   〒330-8533 埼玉県さいたま市浦和区高砂三丁目15番１号

   埼玉県警察本部総務部財務局会計課調度係

   電話番号 048-832-0110 内線 2245

   ＦＡＸ  048-824-4607

 ⑵ 仕様の内容に関する問合せ先

   〒330-8533 埼玉県さいたま市浦和区高砂三丁目15番１号

   埼玉県警察本部刑事部刑事総務課企画係

   電話番号 048-832-0110 内線 4024

   ＦＡＸ  048-825-7171

 ⑶ 仕様書の配布

   仕様書の配布を希望する者は、前記⑵に連絡すること。

５ 公募参加申込書等の提出期限等

 ⑴ 公募参加申込書の提出期限、場所及び方法

   令和８年３月17日（火）午後３時までに前記４⑴宛て郵送、ＦＡＸ又は持参により提出

すること。

   なお、郵送の場合は書留郵送とし、提出期限までに必着のこと。

 ⑵ 履行可能な事を証明する書類の提出期限、場所及び方法

   令和８年３月17日（火）午後３時までに４⑵あて郵送、ＦＡＸ又は持参により提出の上、

説明を実施すること。

６ その他

 ⑴ 契約については、契約書を作成するものとする。

 ⑵ 契約保証金については、埼玉県財務規則第81条第１項第２号により執行予定額（各契約

単価×予定数量）の100分の１以上とする。ただし、埼玉県財務規則第81条第２項に該当

する場合は、免除する。

 ⑶ 令和８年度の歳入歳出予算が議決されなかったとき又は歳入歳出予算の当該金額に減額

等があったときは、手続を延期し、又は停止することがある。

別記様式

公 募 参 加 申 込 書

                         令和  年  月  日

 埼玉県知事

  大 野 元 裕 様

                  住  所

                  社  名

                  代表者名

 埼玉県（埼玉県警察本部）との「レンタカーの賃貸借（単価契約）」に係る公募

への参加を希望します。

  契約担当者  氏 名

         電 話